湖南应用技术学院党政办公室文件

            湖应党政办通〔2021〕24 号

关于 2021 年课程思政教学比赛获奖结果的通报

校属各单位：

根据《关于举办 2021 年湖南省普通高等学校课程思政教

学比赛校级选拔赛的通知》（湖应院发〔2021〕28 号）要求，

各教学院积极组织了课程思政教学比赛，并推选了 16 位老师

参加学校选拔赛。学校于 2021 年 6 月 2 日组织了校级决赛，

经教学指导委员会专家组评审，评选出覃伟等 2 名教师获一等

奖，蒋双庆等 3 名教师获二等奖，孙雯等 4 名教师获三等奖。

经学校研究决定，在获奖教师中推荐覃伟、程珊珊参加省级文

科类比赛，周碧静、蒋双庆参加省级理科类比赛，孙雯、康洁

琼参加省级外语类比赛。

现将比赛结果予以通报（见附件）。

附件：湖南应用技术学院 2021 年课程思政教学比赛获奖结果

湖南应用技术学院党政办公室

2021 年 6 月 7 日

抄  送：校领导、校属各单位

湖南应用技术学院党政办公室                  2021 年 6 月 11 日印发

附件

湖南应用技术学院 2021 年课程思政教学比赛获奖结果

序号 所属学院 教师姓名 课程名称 获奖等级 参赛类别 评审结果

1 设计艺术学院 覃  伟 《乡村公共环境设计》 一等奖 文科类 推荐省级

2 信息工程学院 周碧静 《3D 动画设计与制作》 一等奖 理科类 推荐省级

3 机电工程学院 蒋双庆 《数控技术》 二等奖 理科类 推荐省级

4 文化传媒学院 程珊珊 《美学原理》 二等奖 文科类 推荐省级

5 经济管理学院 符  敏 《微观经济学》 二等奖 文科类

6 外国语学院 孙  雯 《English Grammar》 三等奖 外语类 推荐省级

7 外国语学院 康洁琼 《English Reading 3》 三等奖 外语类 推荐省级

8 农林科技学院 刘  芳 《园林史》 三等奖 理科类

9 创新创业就业学院 陈  慧 《创业基础》 三等奖 文科类